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    1.  Save Your Hope  03:28     2.  Hidden in the Darkness  03:36     3.  I Hate the Hate  03:59  
  4.  Nocturn (To the Harry Keogh)  06:28     5.  R.I.Pic  02:31     6.  Names of Sin  03:01     7. 
Ultimate Cure  03:39     8.  Phoenix from the Flames  04:25     9.  Infamy  03:05     10.  Where's
Paradise?  04:50    +  11.  Reincarnation  04:11     12.  Thunder of War  03:40        Bass,
Backing Vocals – Marcin Sauter  Drums – Daniel Cybusz  Guitar – Marcin Kowalczyk  Vocals,
Guitar – Krzysztof Świątkiewicz    Abathor's second album recorded in 1996 at PJ Studio in
Łódź (produced by R.Hajduk, P.Jowowicki).   Never officially released.     Phoenix From The
flames to drugi album Abathor nagrany w 1996 w PJ Studio w Łodzi (realizacja:
R.Hajduk,P.Jełowicki).   Zawiera 10 utworów, nigdy oficjalnie nie wydany.    

 

  

Abathor powstał w 1989 r. w Łodzi, założycielami byli, Daniel Cybusz (perkusja) i Marcin
Kowalczyk (gitara).W takim składzie dwuosobowym zagrali rok później pierwszy koncert.Na
początku 1991 r. do składu dołączyli Krzysztof Świątkiewicz (vocal, gitara) i Rafał Fuks (bass).

  

Szybko powstał materiał na pierwsze demo rehearsal „Reincarnation”, dobrze przyjęty przez
publikę zarówno na koncertach jak i w formie kasety magnetofonowej. Przychylne recenzje
zaowocowały koncertami i możliwością nagrania materiału w studio PR w Łodzi jak również
wydania w bardziej profesjonalnej formie, choć nadal to była kaseta. Utwory z „Reincarnation”
plus kilka najnowszych kawałków zostały jeszcze raz nagrane studyjnie i tak powstało „The
Ultimate Cure”. Niestety produkcja pozostawiała wiele do życzenia, brak dobrego realizatora i
sprzętu spowodował, ze „ Ultimate” brzmi jak brzmi. Mimo to Abathor zagrał wiele koncertów i
nowy materiał cieszył się sporym powodzeniem.

  

W 1992 r. w trakcie powstawania nowych utworów zaczęły się perturbacje w składzie i zespół
zawiesił działalność na rok. Na stałe Abathora opuścił Rafał Fuks. W 1993 r. nastąpiła
reaktywacja w trzyosobowym składzie Świątkiewicz (git, voc), Cybusz (dr), Sauter (bass).
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Zmienił się nieco charakter muzyki z thrash-death na bardziej nowoczesny metal. Jeszcze w
tym samym roku Abathor zarejestrował w łódzkim PJ&Haus Studio trzy utwory na „Promo
1993”.

  

Po niedługim czasie wrócił do zespołu gitarzysta Marcin Kowalczyk, koncertowo zespół
ograniczył się tym razem głównie do łódzkiej, prężnej wtedy sceny. Trzy lata później w 1996 r.
nagrany został w PJ studio pełny materiał na płytę pt: „Phoenix from the Flames”. Niestety
upadek sceny metalowej i brak zainteresowania ze strony rodzimych i zagranicznych
producentów spowodował, że długo nie ukazał się on w formie CD. Ostatni koncert zespół
zagrał w 1997 r. Na gruzach Abathora powstał Citizen Dick, ale to już inna historia. Na wiele lat
drogi członków zespołu rozeszły się. ---last.fm

  

download (mp3 @320 kbs):
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